בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 48795-06-12 מדינת ישראל נ' טהה
בפני כב' השופט אביב שרון
בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא ע"י
ב"כ עו"ד אריאל אודרברג
נגד
חוסאם טהה ע"י ב"כ עו"ד יהודה שושן

גזר-דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של הסגת גבול, בניגוד לסעיף 447(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; גניבה, בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין; ושהייה בלתי חוקית בישראל, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לארץ ישראל, התשי"ב - 1952.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בין התאריכים 26.2.12 ל-28.2.12 נכנס הנאשם לבית ברחוב גורדון 27 ברעננה, בו מתגוררים נטשה וג'רמי אליסטון (להלן: "המתלוננים"). הנאשם נכנס לבית מפתח בחלון, וזאת בכוונה לבצע עבירה. הנאשם נטל מתוך הבית מעיל השייך למתלוננים. כל זאת עשה הנאשם כאשר הוא שוהה בישראל שלא כדין.

- למן הרשעותיו הקודמות של הנאשם, שעניין שהייה שלא כדין וביצוע עבירות רכוש, מן השנים 2000 ו-2002, בגין ריצה שני עונשי מאסר, לא הסתבך הנאשם בביצוע עבירות חדשות נוספות.
- מאליו מובן כי חרף טיעוניו של ב"כ המאשימה לענין עברו הפלילי של הנאשם מן השנים 2000 ו-2002, הרי שעבר זה התיישן, ולאור סעיף 19(א) לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א - 1981, לא לקחתי את הרשעותיו הקודמות של הנאשם במניין השיקולים בנסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה.

8. אינני מקבל טיעונו של הסנגור לפיו הנאשם "מופלה לרעה" ביחס לנאשמים שהינם אזרחי מדינת ישראל בכך שנמנע ממנו תסקיר של שרות המבחן ובכך שאין אפשרות לשקול בעניינו הטלת עבודות של"צ או עבודות שרות - ראשית,

תשומת לב שלטונות שב"ס לכך כי הנאשם מאובחן כמי שסובל מאבנים בכליות וכמי שניתוח אמור להיקבע בעניינו.

מאליו מובן כי יש להעניק לנאשם כל טיפול רפואי, לרבות הוצאתו לניתוח, באם יצטרך.

הערבויות הקיימות בתיק יעמדו בתוקפן עד להתייצבות הנאשם למאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אודרברג, הנאשם וב"כ עו"ד יהודה שושן.